
                                 

          

お客さま各位  

 

２０１５年１２月吉日  

 

株式会社 GCI アセット・マネジメント  

 

『やってみよう資産運用！やってみよう投資信託！』 

～ 無料セミナー開催のご案内 ～ 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。  

さて、ヘッジファンド運用会社の弊社は初の公募投信となる、「GCI エンダウメントファンド（成長型

／安定型）」を 9 月 25 日に設定いたしました。 

このたび、若い世代の方をはじめとする投資初心者および資産形成層のみなさまに、資産運用を

通してより豊かな人生を過ごしていただきたいとの思いから、投資教育を目的としたセミナーを 

開催することになりました。 

ご多忙の折とは存じますが、ぜひともご参加いただければさいわいです。           敬具  

 

記  

 

１． 日 時： ２０１６年１月２８日（木）１８時３０分～１９時３０分 （開場：１８時１５分） 

２． 会 場： 東宝土地（株） 東京本社 ６階会議室 （地下鉄・神保町駅から徒歩２分） 

〒101-0051 東京都千代田区神田神保町３丁目２ 

http://www.toho-tochi.co.jp/mtg_rooms-for_rent/ 

 

３．定 員： ３０名 （定員になり次第、締め切らせていただきます。）  

 

４． 内 容： 『やってみよう資産運用！やってみよう投資信託！』 

     講師：株式会社 GCI アセット・マネジメント 

チーフ・マーケティング・オフィサー 太田 創  

                                   

 

＜講師経歴＞ 

関西学院大学経済学部卒。1985 年、三菱銀行入行。1988 年より約 10 年間、ロンドンおよび 

サンパウロで資金為替・デリバティブ等の運用、投資信託の管理業務に携わる。その後、2000 年 

からシティグループ（米）、UBS（スイス）、フィデリティ（米）において投資信託の商品企画を所管。 

現在は、株式会社 GCI アセット・マネジメントのチーフ・マーケティング・オフィサーとして投資信託

部門を統括。主な著書：『ETF 投資入門』（日経 BP）、『お金持ち入門』（共著・実業之日本社）など。 

 

 

 



                                 

          

【お申込み・お問合せ】 

投資信託お客さま窓口 メール ： toushin@gci.jp 

※ お名前、メールアドレスを、お知らせください。 

※ お申込み受付後、お申込み確認メールをお送りします。  

確認メールはまとめてお送りしますので、すぐに届かない 

場合でもご心配には及びません。 

※ 当日、確認メールをプリントアウトしてご持参いただきます 

ようお願いいたします。 

フェイスブック： http://tinyurl.com/endowmentgci            

（イベントページからお申し込みください。） 

電 話 ： 03-3556-5040 （午前 9 時から午後 17 時） 

 

※お知らせいただいた個人情報は、セミナーのご連絡に限り利用させていただきます。 

 

以上 

 


